F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
10-...N-FME
Clés à fourches en mm + clip
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
DESCRIPTION
Clés à fourches en mm + clip
1 clé = 2 dimensions
Plus fine qu'une clé mixte standard = meilleure accessibilité.
Finition polie Chromée brillante.
Forme adoucie pour le confort de la main.
Angle de reprise 30°.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1711-1
NF ISO 3318
NF ISO 7738
ISO 691
ISO 3318
ISO 1711-1
DIN ISO 1711-1
ISO 7738
DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) d1 (mm) e (mm) d2 (mm) A1 (mm) A2 (mm) Garantie
10-10X11N-FME 159 50 22.8 4.5 25.8 10 11 O
10-12X13N-FME 172 80 27.6 5 29.5 12 13 O
10-14X15N-FME 188 100 30.3 5.3 32.5 14 15 O
10-16X17N-FME 202 130 33.3 5.7 37 16 17 O
10-18X19N-FME 220 190 38.5 6.5 40.8 18 19 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
10-20X22N-FME 239 230 42.2 6.8 46 20 22 O
10-21X23N-FME 249 240 43.1 6.9 46.9 21 23 O
10-22X24N-FME 249 300 46.1 7.9 49.8 22 24 O
10-24X27N-FME 261 338 49.4 7.9 52.2 24 27 O
10-25X28N-FME 280 390 51.4 7.9 56.9 25 28 O
10-30X32N-FME 300 520 58.9 8.9 63.2 30 32 O
10-34X36N-FME 329 770 66.3 10.7 70.9 34 36 O
10-36X41N-FME 358 840 72.3 11.1 79.8 36 41 O
10-38X42N-FME 358 810 72.3 11.1 79.8 38 42 O
10-5,5X7N-FME 128 30 17.5 3.8 19 5.5 7 O
10-6X7N-FME 124 30 15.5 3.3 16.5 6 7 O
10-8X9N-FME 144 40 18.5 3.5 20.5 8 9 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231